ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Дата                                                                                                         Номер

О выявлении правообладателя
ранее учтенных объектов  недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Батыревского муниципального округа Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Определить в качестве правообладателя ранее учтенного объекта  недвижимости Сандыркина Виталия Петровича, дата рождения  ххххххххххх г.р., место рождения ххххххххххх, паспорт хххххххххххх, СНИЛС ххххххххх, адрес регистрации: ххххххххххххх, владеющим данным объектоми недвижимости:
а) земельный участок с кадастровым номером 21:08:360201:2, расположенный по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Батыревский, с. Сугуты, ул. П. Карикова, д.  64;
2. Право собственности Сандыркина Виталия Петровича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается Свидетельством о праве на наследство по закону  (копия прилагается).
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование.
4. Отделу экономики, сельского хозяйства и инвестиционной деятельности направить в орган регистрации прав заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного объекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы - начальника отдела экономики, сельского хозяйства и инвестиционной деятельности администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики.

Глава Батыревского
муниципального округа                                                                                       Р. В. Селиванов